prípad hodný osobitného zreteľa a v súlade so Zásadami hospodárenia a nakladania s majetkom obce.  

Článok III  

Kúpna cena a platobné podmienky  

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za predmet prevodu vo výške 29,45 €/ m², to je celkovo 

1.619,75-EUR, slovom: jedentisícšesťstodeväťnásť eur a sedemdesiatpäť centov (ďalej aj ako „kúpna 

cena“). Zmluvné strany súhlasili s určením kúpnej ceny znaleckým posudkom č. 146/2023 zo dňa 

8.10.2023, vypracoval znalec: Ing. Lenka Ďurechová, J. Halašu 1, Trenčín. 

2. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že kúpna cena bude zo strany kupujúcich zaplatená v hotovosti do